BAA

                    О ПЕРЕНОСЕ ВЫХОДНОГО ДНЯ С 9
                НА 12 АПРЕЛЯ 1994 ГОДА В Г.ТИРАСПОЛЕ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          10 марта 1994 г.
                                N 60

                            (САМР 94-3)

     В  связи  с  празднованием  50-летия со дня освобождения города
Тирасполя от немецко-румынских захватчиков, постановляю:

     1.  Перенести рабочий день 12 апреля 1994 года на 9 апреля 1994
года;
     2. Объявить выходным днем 12 апреля 1994 года;
     3. Выходными днями считать 10 и 12 апреля 1994 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Додон А., техник, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ
Проверено   на   аутентичность: Чикир С.Ф., инженер-программист,
                               тел. 5-20-17, ГП ГВЦ